



## CRS ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 7, 3.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 33869460

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Camilla Rohde Søndergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CRS ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 7, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33869460

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Camilla Rohde Søndergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr., og regnskabsåret er forløbet som forventet.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(2.555)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		25.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>23.750</b>	<b>(2.555)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.750	(2.555)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>23.750</b>	<b>(2.555)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		54.275	30.525
<b>Egenkapital</b>		<b>134.275</b>	<b>110.525</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.475	38.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.725</b>	<b>39.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.725</b>	<b>39.475</b>
<b>Passiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	30.525	110.525
Årets resultat	0	23.750	23.750
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>54.275</b>	<b>134.275</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Forlaget Klim ApS' mellemværende med banken. Mellemværende udgør et nettoindestående pr. 31.12.2019.
